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MODEST

Zamansız tasarımı ve sade şıklığı ile mükemmel bir 
seçim olarak öne çıkan Modest; kahverengi, laci-
vert ve yeşil renk el boyama detayları ile yemeği 
çerçeveleyerek göze hitap eden bir kontrast yara-
tıyor. 

Elde boyama işlemi; insan dokunuşuyla her bir par-
çaya sanatsal bir yaklaşım katarak Modest’i diğer 
koleksiyonlardan farklı kılıyor. 

MAROON

Geleneksel dokunuşların korunmasına büyük bir önem veriyor, sunum-
larınıza derinlik ve kimlik katarak konuklarınızın yemek deneyimini mü-
tevazı ve zarif bir yaklaşımla eşsiz kılmalarına yardımcı oluyoruz.
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Lona Düz Tabak
Modest Maroon

13001-111015
13001-111017
13001-111019
13001-111021
13001-111023
13001-111025
13001-111027
13001-111030

15 cm
17 cm
19 cm
21 cm
23 cm
25 cm
27 cm
30 cm

12
12
12
12
12
12
12
6

Miro Çukur Tabak
Modest Maroon

13001-131120
13001-131125
13001-131128

20 cm
25 cm
28 cm

170 cc
420 cc
560 cc

12
12
6

Miro Çukur Tabak
Modest Maroon

13001-131129 29 cm 460 cc 6

Valle Çukur Tabak
Modest Maroon

13001-121120
13001-121122
13001-121125

20 cm
22 cm
25 cm

550 cc
770 cc
1140 cc

12
12
12

Lona Çukur Tabak
Modest Maroon

13001-111110
13001-111115

10 cm
15 cm

60 cc
240 cc

24
12

Lona Kase
Modest Maroon

13001-112010
13001-112016
13001-112018

10 cm
16 cm
18 cm

90 cc
420 cc
620 cc

24
12
12

Stolt Düz Tabak
Modest Maroon

13001-161016
13001-161021
13001-161025
13001-161028

16,5 cm
21 cm

25,5 cm
28 cm

12
6
6
6

Stolt Kase
Modest Maroon

13001-162010
13001-162014
13001-162021

10 cm
14 cm
21 cm

150 cc
460cc
1170cc

24
12
6

Magnus Oval Kayık
Modest Maroon

13001-143014
13001-143018
13001-143023
13001-143028
13001-143033
13001-143037

14x9 cm
18x12 cm
23x15 cm
28x18 cm
33x21 cm
37x24 cm

12
12
12
6
6
6

Modest Maroon

13001-171731 31 cm 6

Mesa Pizza Tabağı

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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 Ring Kahve Fincanı
Modest Maroon

Alzar Espresso Fincanı
Modest Maroon

Lona Fincan Tabağı
Modest Maroon

12 cm13001-111212 12

Lona Fincan Tabağı
Modest Maroon

19 cm13001-111519 12

Lona Espresso Tabağı
Modest Maroon

12 cm13001-111812 12

Lona Fincan Tabağı
Modest Maroon

16 cm 12

Alzar Çay Fincanı
Modest Maroon

 Alzar Kupa
Modest Maroon

13001-334108 80 cc 12 13001-304308 80 cc 12 13001-304020 200 cc 12

 Alzar Cappuccino Fincanı
Modest Maroon

13001-304223 230 cc 12

 Alzar Cappuccino Fincanı
Modest Maroon

13001-304227 270 cc 12 13001-305030 300 cc 6

13001-111216

8

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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AMALFI
İtalya’nın büyüleyici geleneksel motiflerini Amalfi Sahili’nin renkleriyle buluşturan Amalfi Koleksiyonu, 
zarif ve canlı tasarımıyla sıcak bir yaz gününün eşsiz güzelliklerini en özel sunumlarınıza taşıyor.

10 11
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Lona Düz Tabak

 Mesa Pizza Tabağı

Valle Çukur Tabak

Lona Çukur Tabak

Amalfi

Amalfi

Amalfi

Amalfi

20203-111015
20203-111017
20203-111019
20203-111021
20203-111023
20203-111025
20203-111027
20203-111030

15 cm
17 cm
19 cm
21 cm
23 cm
25 cm
27 cm
30 cm

12
12
12
12
12
12
12
6

20203-143014
20203-143018
20203-143023

14x9 cm
18x12 cm
23x15 cm

12
12
12

 Magnus Oval Kayık
Amalfi

20203-171731 31 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Amalfi

20203-151630 30x 11 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Amalfi

20203-151635 34x16 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Amalfi

Quadro Dikdörtgen Kayık
Amalfi

20203-153111
20203-153113
20203-153115
20203-153118

10x7 cm
12x8 cm

14x10 cm
17x12 cm

24
12
12
12

20203-151637 33x23 cm 6

20203-121120
20203-121122
20203-121125

20 cm
22 cm
25 cm

550 cc
770 cc
1140 cc

12
12
12

20203-111110
20203-111115

10 cm
15 cm

60 cc
240cc

24
12

Lona Kase
Amalfi

20203-112010
20203-112016
20203-112018

10 cm
16 cm
18 cm

90 cc
420 cc
620 cc

24
12
12

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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MOCHA
Kahve severlerin vazgeçemediği lezzet olan 
Mocha’nın köpüğünden ilham alan Mocha 
Koleksiyonu; zarif çizgisiyle sıcaklığı ve huzuru 
sunumlarınıza yansıtıyor, sevdiklerinizle her anı 
özel kılıyor.
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Quadro Dikdörtgen Tabak
Mocha

20200-151637 33x23 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Mocha

20200-151635 34x16 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Mocha

20200-151630 30x11 cm 6

Mesa Pizza Tabağı
Mocha

20200-171731 31 cm 6

20200-111015
20200-111017
20200-111019
20200-111021
20200-111023
20200-111025
20200-111027
20200-111030

15 cm
17 cm
19 cm
21 cm
23 cm
25 cm
27 cm
30 cm

12
12
12
12
12
12
12
6

Lona Düz Tabak

Miro Çukur Tabak Miro Çukur Tabak

Mocha

Mocha Mocha

Valle Çukur Tabak
Mocha

Lona Kase
Mocha

20200-121120
20200-121122
20200-121125

20 cm
22 cm
25 cm

550 cc
770 cc
1140 cc

12
12
12

20200-131120
20200-131125
20200-131128

20 cm
25 cm
28 cm

170 cc
420 cc
560 cc

12
12
6

20200-131129 29 cm 460 cc 6

20200-112010
20200-112016
20200-112018

10 cm
16 cm
18 cm

90 cc
420 cc
620 cc

24
12
12

 Lona Çukur Tabak
Mocha

20200-111110
20200-111115

10 cm
15 cm

24
12

60 cc
240 cc

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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Quadro Dikdörtgen Kayık
Mocha

20200-153111
20200-153113
20200-153115
20200-153118

10x7 cm
12x8 cm

14x10 cm
17x12 cm

24
12
12
12

Lona Fincan Tabağı

Lona Fincan Tabağı
Mocha

Mocha

Lona Fincan Tabağı
Mocha

20200-111216 16 cm 12

20200-111212 12 cm 12

20200-111519 19 cm 12

Magnus Oval Kayık
Mocha

20200-143014
20200-143018
20200-143023
20200-143028
20200-143033
20200-143037

14x9 cm
18x12 cm
23x15 cm
28x18 cm
33x21 cm
37x24 cm

12
12
12
6
6
6

Lona Espresso Tabağı
Mocha

20200-111812 12 cm 12

18

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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HERITAGE
Doğu kültürünün zengin mirasını modern zarafetle buluşturan Heritage Koleksiyonu, geleneksel kilim ve 
halı motiflerinden ilham alınarak tasarlandı. Heritage, geleneğin ve modernliğin buluştuğu noktada sizi 
sunumlarınıza şık ve samimi bir dokunuş yapmaya davet ediyor.
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Lona Düz Tabak
Heritage

20209-111015
20209-111017
20209-111019
20209-111021
20209-111023
20209-111025
20209-111027
20209-111030

15 cm
17 cm
19 cm
21 cm
23 cm
25 cm
27 cm
30 cm

12
12
12
12
12
12
12
6

Valle Çukur Tabak
Heritage

20209-121120
20209-121122
20209-121125 

20 cm
22 cm
25 cm

550 cc
770 cc
1140 cc

12
12
12

Lona Kase
Heritage

20209-112010
20209-112016
20209-112018

10 cm
16 cm
18 cm

90 cc
420 cc
620 cc

24
12
12

Quadro Dikdörtgen Kayık Quadro Dikdörtgen Tabak
Heritage Heritage

20209-153111
20209-153113
20209-153115
20209-153118

10x7 cm
12x8 cm

14x10 cm
17x12 cm

24
12
12
12

20209-151630 30x11 cm 6

Magnus Oval Kayık
Heritage

20209-143014
20209-143018
20209-143023

14x9 cm
18x12 cm
23x15 cm

12
12
12

22

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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HARMONY BLUE
Temel sanat ilkelerinin bir parçası olan uyu-
mun büyüleyici ritminden ilham alan Harmony, 
düzen ve dengeyi modern bir perspektifle 
yansıtıyor. Sadelik ve sofistike zarafet arasın-
daki bu denge, sunumlara sakin ve huzurlu bir 
atmosfer katıyor. Harmony, sizi uyumun ritmik 
gücüyle eşsiz sofralar kurmaya davet ediyor.
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Lona Düz Tabak

Miro Çukur Tabak Miro Çukur Tabak

Harmony Blue

Harmony Blue Harmony Blue

20307-111015
20307-111017
20307-111019
20307-111021
20307-111023
20307-111025
20307-111027
20307-111030

15 cm
17 cm
19 cm
21 cm
23 cm
25 cm
27 cm
30 cm

12
12
12
12
12
12
12
6

Valle Çukur Tabak
Harmony Blue

20307-131120
20307-131125
20307-131128

20 cm
25 cm
28 cm

170 cc
420 cc
560 cc

12
12
6

Magnus Oval Kayık
Harmony Blue

20307-143014
20307-143018
20307-143023
20307-143028
20307-143033
20307-143037

14x9 cm
18x12 cm
23x15 cm
28x18 cm
33x21 cm
37x24 cm

12
12
12
6
6
6

20307-121120
20307-121122
20307-121125

20 cm
22 cm
25 cm

550 cc
770 cc
1140 cc

12
12
12

20307-131129 29 cm 460 cc 6

Lona Kase
Harmony Blue

20307-112010
20307-112016
20307-112018

10 cm
16 cm
18 cm

90 cc
420 cc
620 cc

24
12
12

Mesa Pizza Tabağı
Harmony Blue

31 cm20307-171731 6

Lona Fincan Tabağı
Harmony Blue

12 cm20307-111212 12

Lona Espresso Tabağı
Harmony Blue

12 cm20307-111812 12

Lona Fincan Tabağı
Harmony Blue

16 cm20307-111216 12

Lona Çukur Tabak 
Harmony Blue

20307-111110
20307-111115

10 cm
15 cm

60 cc
240 cc

24
12

Lona Fincan Tabağı
Harmony Blue

19 cm20307-111519 12

Quadro Dikdörtgen Tabak
Harmony Blue

20307-151630 30x11 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Harmony Blue

20307-151635 34x16 cm 6

Quadro Dikdörtgen Tabak
Harmony Blue

20307-151637 33x23 cm 6

Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi Kenar Çıtlama GarantisiÜrün Ölçüleri (cm) Hacim (cc)   Koli İçi Adedi
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YENİ FORMS

LONA

QUADRO

Lona
Çukur Tabak

13001-111115
15 cm      240 cc

12

Lona
Çukur Tabak

13001-111110
10 cm      60 cc

24

Quadro 
Dikdörtgen Tabak

10000-151631
27x20 cm

6

Quadro 
Dikdörtgen Tabak

10000-151622
22x10 cm

6

Quadro 11 cm

Quadro 13 cm

Quadro 15 cm

Quadro 18 cm

Quadro 30 cm

Quadro 22 cmYENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

Quadro 35 cm

Quadro 37 cm

Quadro 31 cm

Kenar Çıtlama GarantisiKoli İçi Adedi Kenar Çıtlama GarantisiKoli İçi Adedi
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Stolt
Kase

162021
21 cm      1170 cc

12

Stolt
Kase

162014
14 cm      460 cc

12

Stolt
Kase

10000-162010
10 cm      150 cc

24

21 cm 14 cm 10 cm

BEVEL

JOKER
Joker
 İstifli Yumurtalık

10000-327105
5 cm

12

Bevel
Konik Kase

10000-317034
340 cc

12

Bevel
Sos Kasesi

10000-317008
80 cc

12

STOLT

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

Koli İçi Adedi Koli İçi Adedi
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Alzar
Çay Fincanı

304020
200 cc

Alzar
Kupa

305030
300 cc

Bevel
Kahve Fincanı

314125314120
200 cc 250 cc

Bevel
Kupa

315030
300 ccJoker 

İstifli Kupa

325230
300 cc

Joker
İstifli Kahve Fincanı

324520 324527
200 cc 270 cc

Mesa
Platter
10000-171322
22x13 cm

12

12

Alzar
Cappuccino Fincanı

304227
270 cc

304223
230 cc

12 12

6

12 12

6

12 12

6

MESA

Mesa
Bowl

10000-172313
13 cm      600 cc

6

Lona
Saucer

10000-101412
19 cm

12

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

uyumlu 
form

MESA

LONA

uyumlu formlar;

10000-112016 Lona Kase
16 cm 420 cc

10000-322112 Joker İstifli Kase
12 cm 350 cc

10000-322114 Joker İstifli Kase
14 cm 500 cc

10000-322312 Joker İstifli Konsome Kase
12 cm 350 cc

10000-342214 Pure Kase 
14 cm 450 cc

10000-342015 Pure Kase 
15 cm 430 cc

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

Bevel
Kahve Fincanı

10000-314134
340 cc

12

Koli İçi Adedi Koli İçi Adedi
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Frame
Fincan Tabağı

101216
16 cm

12
Lona
Fincan Tabağı

111216
16 cm

12

Mesa
Sunum Tabağı
10000-171322
22x13 cm

12

Bevel
Kahve Fincanı

10000-314134
340 cc

12

Pure
Fincan Tabağı
10000-341212
12 cm

12

Frame
Fincan Tabağı
10000-101412
12 cm

12

Pure
Kahve Fincanı
10000-344180
80 cc

12

BEVEL

FRAME

PURE
uyumlu
form

uyumlu
form

uyumlu
form

Bevel Kahve Fincanı 80 cc

Bevel Kahve Fincanı 200 cc

Bevel Kahve Fincanı 250 cc

Bevel Kahve Fincanı 340 cc

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

YENİ
F O R M

Koli İçi Adedi Koli İçi Adedi
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